
Dagplejer til en kombineret stilling i Ålbæk -
Barselsvikariat

Brænder du for arbejdet med de mindste børn? Motiveres du af at skabe trygge rammer, nære
relationer og gode hverdage? Trives du i et miljø, hvor du både følger børnenes spor og selv tager
ansvar for at skabe meningsfulde læringsmiljøer? Så er denne stilling måske noget for dig.
”Verdens bedste job” ”Familieliv og arbejdsliv hænger godt sammen” ”Jeg gør en kæmpe forskel for
børn og deres familier” ”Der er tid til det enkelte barn” ”Både børn og vi dagplejere er i trivsel og
udvikling”
(Citater fra dagplejere i Frederikshavn Kommune)
Dagplejen i Ålbæk søger en engageret medarbejder til en kombineret stilling som gæstedagplejer
uden for eget hjem og som dagplejer i eget hjem i en barselsperiode.
Om stillingen
I perioden fra den 1. april 2026 til den 31. august 2026 vil du være ansat som gæstedagplejer uden
for eget hjem med arbejdssted i Ålbæk Børnehus.
Som dagplejer uden for eget hjem er den gennemsnitlige arbejdstid 37 timer om ugen.

Fra den 1. september 2026 vil du midlertidigt overtage en dagplejestilling i eget hjem, hvor du får
faste indskrevne børn.
Som dagplejer i eget hjem er den gennemsnitlige arbejdstid op til 48 timer om ugen.

Dine opgaver vil være:

at modtage gæstebørn fra dagplejen i forbindelse med sygdom, ferie og andet fravær.●

at indgå i opgaver i børnehaven i perioder, hvor der ikke er gæstebørn.●

Som dagplejer er du en central voksen i barnets hverdag, og du samarbejder tæt med forældre,
kollegaer og pædagogisk leder om at skabe trivsel, udvikling og trygge, genkendelige rammer for
børnene.
Som dagplejer får du mulighed for:

at arbejde med op til 5 børn i dit eget hjem og i legestuen●

at planlægge og tilrettelægge din egen hverdag●

at skabe trygge og nære relationer til 0-3-årige børn●

at gøre en vigtig forskel for børn og deres familier●

at være en del af et stærkt fagligt fællesskab med andre dagplejere●

Du er aldrig alene

du bliver en del af en professionel dagplejegruppe●

du får tæt sparring og supervision af pædagogisk leder●

du arbejder ud fra de styrkede pædagogiske læreplaner og KVALID●

du deltager i heldagslegestue og fælles aktiviteter●

vi prioriterer din trivsel og dit arbejdsmiljø højt●

Vil du vide mere?
Kontakt pædagogisk leder Karina Toft Højbjerg på telefon: 51277954
Du kan også se en film om arbejdet som dagplejer og læse mere på: https://dagplejen.dk/
Praktiske oplysninger
• Tiltrædelse: 1. april 2026 eller efter aftale
• Ansøgningsfrist: 1. marts 2026.
• Samtaler forventes af afholdes: 10. marts 2026.
Efter en eventuel samtale vil den pædagogiske leder gerne besøge dig i dit hjem.
Der indhentes straffe- og børneattest ved ansættelse, samt børneattest for øvrige personer i
husstanden over 16 år.
Løn- og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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